
VINKKEJÄ

Sisäpallopelien olosuhteet tulee pitää riskinarviointiin perustuen sellaisessa

kunnossa, ettei niistä aiheudu vaaraa käyttäjille. Vaarojen tunnistamista on hyvä

tehdä yhdessä palvelua järjestävien tai käyttävien tahojen kanssa.

 

Alla hyödynnettäväksi sisäpallopelien olosuhdetyöryhmän ja Tukesin

vinkkejä sisäpallopelien olosuhteiden turvallisuuteen liittyen.

Varmistaudu siitä, että hallin turvallisuuteen 

liittyvät viranomaistarkastukset, kuten palo-

tarkastus on tehty ja hallille on tehty lain edel-

lyttämä pelastussuunnitelma. Valmistaudu 

ottelutapahtumien järjestämiseen laatimalla 

tapahtumakohtainen turvallisuussuunnitelma, 

joka toimitetaan poliisiviranomaiselle aina, kun 

haetaan yleisötilaisuuslupaa tapahtumille, joihin 

odotetaan osallistuvan yli 200 katsojaa.

Käytössä olevien tilojen tulee soveltua suunnitel-

tuun käyttöön huomioiden lajien eri vaatimukset, 

joihin tilaa aiotaan käyttää.

Mikäli ottelutapahtuma edellyttää väliaikaista 

rakentamista ja/tai kalustamista, huomio, että 

hätäpoistumistiet ja kulkuväylät ovat läpi 

tapahtuman esteettömiä.

Liikuntahalleissa ja -saleissa on havaittu usein 

puutteita lajikohtaisiin turva-alueisiin. Vaara-

tilanteita puutteellisista turva-alueista voi 

aiheuttaa esimerkiksi liian lähelle pelialuetta 

tulevat pilarit tai muut ulkonevat rakenteet ja 

kalusteet, kuten esimerkiksi toimitsijapöytä ja 

vaihtopenkit. Tee tarvittaessa turvallisuutta 

parantavia toimenpiteitä, kuten pilareiden 

pehmustamista tai pelialueen rajaamista.

Liikuntasaleissa ja -halleissa käytössä olevien 

välineiden ja varusteiden säilytykseen ja huol-

toon tulee varata riittävät tilat. Liikuntavälineitä 

ja huoltotyökaluja ei tule säilyttää pelikenttien 

laidoilla tai pelialueilla.

Huolehdi, että kattorakenteissa ja seinissä 

olevien telineiden, köysien ja vaijereiden 

kiinnityksien ylläpito on suunnitelmallista.

Huolehdi, että tiloissa olevat nostimet ovat 

kunnossa ja asiakkaat osaavat käyttää niitä 

oikein.

Huolehdi, että avunhälyttämisohjeet ovat 

helposti havaittavissa. Kerro mahdollisten 

ensiaputarvikkeiden ja defibrillaattorin 

sijainneista eri puolilla kiinteistöä..

Varaudu mahdolliseen sähkökatkokseen siten, 

että saatavillasi on mekaaninen äänentoistolaite 

esimerkiksi megafoni, jolla voidaan antaa ohjeis-

tusta yleisölle esimerkiksi tilasta poistumiseksi.

Kerää onnettomuustietoa sekä turvallisuus-

havaintoja toiminnasta hyödynnettäväksi 

palvelun turvallisuuden kehittämisessä.
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